
 
Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ» 

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации 
 

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993 

Телефон Руководителя: +7 (985) 999-23-76 
 

E-mail: samupr.fa@yandex.ru 

http://sk-fa.ru 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

«24» декабря 2022 г.                                                                                         № 188/лс–01 

О присвоении статусов активиста ПО СК «Самоуправление вне границ» 

 
 

В соответствии с решением по рассмотрению вопросов присвоения статуса 

активиста от 20.12.2020, Решению от 24.12.2022 №186/о-02, а таже аналитической 

записке Заместителя руководителя от 20.12.2022 №04/02 о б я з ы ва ю : 

1. Перевести сторонника Кожевникова Кирилла Максимовича в статус 

активиста с 24.12.2022 и закрепить за Центром по развитию межвузовского и 

международного сотрудничества. 

2. Руководителю Управления делами Салехетдиновой А.Р. донести 

информацию до членов, активистов и сторонников ПО СК «Самоуправление вне 

границ» 

3. Контроль за исполнением решения возлагаю на заместителя 

Председателя — Руководителя Департамента планирования и развития кадров 

Якубова А.А. 

 

 

Руководитель  Л.В. Адамская 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОДГОТОВИЛ: 

Заместитель Председателя – 

Руководитель Департамента 

планирования и развития кадров 

 

_______________ А.А. Якубов 

«24» декабря 2022 г. 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Заместитель руководителя 

 

_______________ Н.К. Овчинников 

«24» декабря 2022 г. 


